

# ELINTARVIKEKONTAKTIIN TARKOITETTU TUOTE

## Vaatimuksenmukaisuusvakuutus



Tämä vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu valmistajan yksinomaisella vastuulla. :

**Advanced Technology Gloves**  
**ATG Hand Care (Pvt) Ltd.**  
Spur Road 7 - IPZ Phase 2  
Katunayake  
Sri Lanka

**Yhteysosoite EU-alueella:**  
Heilbronner Str. 150, 70191 Stuttgart

Valmistaja vakuuttaa täten, että alla kuvattu henkilösuojain:

# MaxiChem<sup>®</sup> Cut<sup>™</sup>

productnummer 76-733

täyttää elintarvikekontaktiin tarkoitettuja kumista valmistettuja tuotteita koskevien direktiivin (EY) 1935/2004 artiklan 3, 11(5), 15 ja 17 sekä päätöslauselman ResAP (2004) 4 vaatimukset.

Kaikki tuotteessa käytetyt aineet täyttävät seuraavat vaatimukset:

- Asiaankuuluva sallittujen aineiden luettelo
- Uuttuvat aineet / Kokonaissiirtymä
- Haihtuvat orgaaniset yhdisteet
- Aistinvarainen arviointi
- Väripitävyys

Lisäksi tuote täyttää seuraavien maiden kansallisten säädösten vaatimukset:

**Germany:** § 31 LFGB (German Lebensmittel, Bedarfsgegenstände und Futtermittelge- setzbuch), Empfehlung des Bundesinstituts für Risikobewertung(BfR) XXI- 1. Bedarfsgegenstände aus Natur- und Synthesekautschuk in Kontakt mit Lebensmitteln.

**France:** Arrêté du 5 août 2020, relatif aux matériaux et objets en caoutchouc destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.

**Italy:** Decreto Ministeriale del 21/03/1973- ed emendamenti.

**Netherlands:** Warenwetregeling verpakkingen en gebruiksartikelen - Art 3c - Rubberproducten.

**Czech Republic:** Vyhláška č. 38/2001 Sb.- Hlava II- Požadavky na výrobky z elastomerů a materiálů na základě přírodního a syntetického kaučuku.

Materiaalien tai tuotteen käyttöä koskevat vaatimukset:

Elintarvikesimulantti	Elintarvike	Suositus
Etikkahappo, 3 %	Etikkaa sisältävät elintarvikkeet, pH < 4,5	Kyllä
Etanoli, 95 %	Alkoholi, rasvainen ruoka, maitotuotteet	Ei
MPPO (Tenax)	Kuiva, ei-rasvainen ruoka	Kyllä

Elintarvikekontaktin kesto aika ja käytetty lämpötila:

**Lyhytaikainen kontakti (korkeintaan 10 min), 40 °C**

**Kokonaissiirtymä: testattu 0,5h/40°C:ssa Etikkahappo 3%:lla**

**Kokonaissiirtymä: testattu 0,5h/40°C:ssa Etanoli 50%:lla**

**Kokonaissiirtymä: testattu 0,5h/100°C:ssa MPPO/Tenax:lla**

# ELINTARVIKEKONTAKTIIN TARKOITETTU TUOTE



Kontaktipinta-alan suhde tilavuuteen, jolla vaatimustenmukaisuus on määritetty (dm<sup>2</sup>/kg elintarvikesimulanttia):

**6/1 (Etikkahappo 3%, Etanoli 50% - Kokonaissiirtymä)**

**0.5/0.002 (MPPO - Kokonaissiirtymä)**

15/07/2022

Sisira Kumara  
Director - Quality Assurance  
ATG Hand Care (Pvt) Ltd.  
regulations@atg-glovesolutions.com